

## **О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Ульяновска**

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование», утверждённый постановлением администрации города Ульяновска от 02.03.2020 № 291, следующие изменения:

1) наименование пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции: «1.2 Круг заявителей»;

2) в разделе 2:

а) в пункте 2.2 слова «Управления имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска» заменить словами «Управления муниципальной собственностью администрации города Ульяновска»;

б) наименование пункта 2.9 дополнить словами «муниципального образования «город Ульяновск»».

2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно без проведения торгов», утверждённый постановлением администрации города Ульяновска от 02.03.2020 № 292 следующие изменения:

1) наименование пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции: «1.2 Круг заявителей»;

2) в разделе 2:

а) в пункте 2.2 слова «Управления имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска» заменить словами «Управления муниципальной собственностью администрации города Ульяновска»;

б) наименование пункта 2.9 дополнить словами «муниципального образования «город Ульяновск»».

3. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Ульяновск», на котором расположены гаражи, гражданам, являющимся членами гаражного кооператива, в собственность бесплатно», утверждённый постановлением администрации города Ульяновска от 07.09.2020 № 1440 следующие изменения:

1) наименование пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции: «1.2 Круг заявителей»;

2) в разделе 2:

а) в пункте 2.2 слова «Управления имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска» заменить словами «Управления муниципальной собственностью администрации города Ульяновска»;

б) в пункте 2.4:

в первом абзаце слова «тридцатидневный срок» заменить словами «течение тринадцати рабочих дней»;

во втором абзаце слова «трёхдневный срок» заменить словами «течение двух рабочих дней»;

в) наименование пункта 2.9 дополнить словами «муниципального образования «город Ульяновск»»;

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города

Д.А.Вавилин